
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/571/

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 02:55:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo/Ano: 23/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos da farmácia básica para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2021.
Objeto:Aquisição de medicamentos da farmácia básica para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 07/04/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/571/paquisicao-de-medicamentos-da-farmacia-basica-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b5dac70ca63d80faaee419828c65419.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARTE V Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARTE IV Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARTE III Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

15/06/2021 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

25/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

25/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

25/03/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

25/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

25/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210136/2021 DESAFIO... 31/05/2021 31/05/2022 R$ 6.712.270,00 Visualizar

20210135/2021 PARAMED... 31/05/2021 31/05/2022 R$ 5.038.090,00 Visualizar

20210134/2021 DCS VAS... 31/05/2021 31/05/2022 R$ 3.778.120,00 Visualizar

20210133/2021 D M C M... 31/05/2021 31/05/2022 R$ 5.133.090,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/258439705b492c1cea9249ab50b972ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa0c1d8dd29223cc4c2dbd9ec142dc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73dbdfc7e8ead7dd828539b0ace91cb6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c5c109d84fcd018e2db49fa3826aac7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12c130f66e60ff511939dc6543c7bd7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c36d2fe677731f330b38a58bc3d88972.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d25e6620b736e1e2d3516bac4221b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2869db1fd0b3eb6b433bb8213d206b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1860a2341cdde4cb1295abfeb6bd8e16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05341904fae7621214f644ca22a78002.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c6797a614d53dec9c1c34d1ac5c60e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45201338340993354b041fb382795927.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beb6a53cb0f484d224c896c9c3e2af23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5e5a37bf718f2e4d41056fe96582add.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/191
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/190
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/189
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/188

